

**Haderisgaard ApS**  
Karupvej 4A, 7540 Haderup

**CVR-nr. 32 76 36 69**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020

---

Preben Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haderisgaard ApS Karupvej 4A 7540 Haderup
	CVR-nr.: 32 76 36 69
	Stiftet: 1. februar 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 749 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>749.026</b>	<b>788.165</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.702	-49.646
Andre driftsomkostninger	-1.667	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>679.657</b>	<b>738.519</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-238.183	-205.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.474</b>	<b>533.436</b>
1 Skat af årets resultat	-98.201	-118.572
<b>Årets resultat</b>	<b>343.273</b>	<b>414.864</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	343.273	414.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.273</b>	<b>414.864</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	14.945.268	14.317.603
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	46.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.945.268</u>	<u>14.364.270</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.384.500	1.154.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.384.500</u>	<u>1.154.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.329.768</u></b>	<b><u>15.518.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.350	896.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.500	662.500
Tilgodehavender i alt	<u>73.850</u>	<u>1.558.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.850</u></b>	<b><u>1.558.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.403.618</u></b>	<b><u>17.077.261</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.826.454	2.483.181
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.951.454</u></b>	<b><u>2.608.181</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	58.414	77.341
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>58.414</u></b>	<b><u>77.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	8.921.381	9.010.693
7	Kreditinstitutter i øvrigt	3.162.084	3.176.915
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.083.465</u>	<u>12.187.608</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	89.402	91.360
	Gæld til pengeinstitutter	144.148	432.634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.039	246.797
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.000
	Selskabsskat	630.089	638.911
	Anden gæld	194.607	294.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.285</u>	<u>2.204.131</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.393.750</u></b>	<b><u>14.391.739</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>16.403.618</u></b>	 <b><u>17.077.261</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	117.128	125.950
Årets regulering af udskudt skat	-18.927	-7.378
	<b>98.201</b>	<b>118.572</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	14.426.916	13.330.000
Tilgang i årets løb	695.367	1.096.916
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>15.122.283</b>	<b>14.426.916</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-109.313	-63.000
Årets afskrivninger	-67.702	-46.313
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-177.015</b>	<b>-109.313</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>14.945.268</b>	<b>14.317.603</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.333	0
Årets afskrivninger	0	-3.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>-3.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>46.667</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.483.181	2.068.317
Årets overførte overskud eller underskud	343.273	414.864
	<b>2.826.454</b>	<b>2.483.181</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.010.783	9.102.053
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.402	-91.360
	<b>8.921.381</b>	<b>9.010.693</b>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.162.084	3.176.915
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b>3.162.084</b>	<b>3.176.915</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.011 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.945 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 2.696 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		